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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080010240000

Sustentantes examinados: 57 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

o} NOMBRE Puntaje o . .

Global lectora indirecta matematico COTeF::rtzr:Zlon F::jsgzltzn

1 525316868 | BARRAZA GONZALEZ IAN AMIN 1130 1175 1150 1120 1180 1040 Satisfactorio Alin no satisfactorio

2 525254428 | SANCHEZ DIAZ AIMEE REGINA 1126 1200 900 1180 1140 1180 Satisfactorio Satisfactorio

3 525269713 | ROBLEDO VILLA DENISSE AYLIN 1122 1175 1100 1140 1100 1100 Satisfactorio Satisfactorio

4 525320750 | GARCIA CASTANEDA JOSUE 1113 1200 1125 1100 1100 1060 Satisfactorio Alin no satisfactorio

& 525350577 | GARCIA PASTOR ILSE GISELLE 1109 1175 1050 1060 1220 1040 Satisfactorio Alin no satisfactorio

6 525336172 | DELGADO PORRAS HANNAH FERNANDA 1100 1075 900 1240 1200 1040 Satisfactorio Alin no satisfactorio

7 525339859 | MARES LOPEZ BARBARA GUADALUPE 1074 1200 1025 1080 1100 980 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio

8 525303282 | MUNIZ IBARBO DAIRA YUNUEM 1074 1125 1100 1100 1100 960 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio

9 525355223 | FLORES TORRES CARLOS MANUEL 1074 1125 925 1180 1140 980 Satisfactorio Alin no satisfactorio

10 525292001 | SERRATOS AGUIRRE BRISA ABRIL 1061 1225 850 1140 1060 1020 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio

11 525288049 | GONZALEZ JUAREZ PERLA LUDIM 1061 1075 950 1100 1200 960 Aln no satisfactorio Satisfactorio

12 525263457 | CARRILLO ESTRADA FATIMA 1057 1200 1000 1100 1080 920 Aln no satisfactorio | Adn no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

525318036

525364202

525366567

525305523

525298297

525342899

525333770

525348616

525263945

525362446

525281221

525305484
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FONTES DURAN OTONIEL

ZAMORA SERRANO CORINA DALAY

MARTINEZ AVILA ALAN EDUARDO

TRUJILLO ARIAS EVELYN DANIELA

ROSALES MOLINAR PAOLA NAYOMI

PEREZ HERNANDEZ JOCELYN ANAHI

PACHECO LONGORIA KAROL LEONARDO

SANCHEZ CINTA ANGEL GABRIEL

BARRIENTOS HUERTA BRITNEY

CABRERA CARRIZALES LINDA MELISSA

ACOSTA GALLEGOS XIMENA

MALDONADO GARCIA MELISSA

1052 1175 900 1180 1040
1052 1150 900 1160 1100
1039 1075 1000 1060 1020
1035 1250 875 1120 880
1035 1125 775 1140 1080
1035 1050 950 1000 1160
1030 1125 925 1120 960
1026 1175 900 980 1040
1026 1150 1000 1060 980
1026 1125 950 1080 1020
1026 1025 950 1100 1060
1022 1100 900 1060 1120
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960

940

1040

1060

1020

1000

1020

1040

960

960

980

920

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Redaccion

NOMBRE Puntaje

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
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525327137

525321812

525329351

525301589

525248061

525320713

525311521

525284274

525314087

525308971

525319114

525298437

SAUCEDO LOPEZ ANNA PAULINA

AGUIRRE PEREZ VALERIA

SAMANIEGO ARELLANO MONICA DENISE

PALOMEQUE RODRIGUEZ LUNA SOFIA

RODRIGUEZ NUNEZ JUDITH VIOLETA

VALLES ARMENDARIZ PEDRO GABRIEL

CALDERA OLVERA HUGO ORLANDO

ARACEN VILLALOBOS ISABELLA MARIANA

ORRANTIA BORJA SARA KARINA

GOMEZ BACA EMMA SOFIA

BAUTISTA ROMERO ABRAHAM

TREJO TREJO CARLO BRUNO

Global

1022

1017

1017

1013

1013

1013

1009

1009

1004

1000

996

996

1075

1125

1075

1125

1100

1075

1100

1050

1125

1050

1150

1000

Pagina: 4/6

lectora indirecta

850 1020 1120
975 1120 960
900 1080 1040
900 1060 1020
850 1080 1000
1000 1000 1040
1000 1040 940
950 1000 940
900 1000 1020
900 1020 1040
950 1000 980
950 1000 1040

matematico

1020

920

980

960

1020

960

980

1100

980

980

920

980

Comprension
lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

lectora indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
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525264607

525271310

525363924

525288326

525335207

525319180

525344089

525266049

525349667

525257793

525341421

525274021

GUAJARDO MONTOYA BRISA RUBY
SANTIAGO CHAVIRA PABLO ELIAN
GONZALEZ CENICEROS FLORENCIA
PEREZ VILLAFAN ANGELA NOVALY
OLVERA MEDRANO ABBY SAYURI
BAUTISTA RAMOS MIRIAM CECILIA
RIVERA VARELA CARLOS MARTIN
RAMIREZ BERUMEN PAULINA [VONNE
QUINONES DELGADO CELESTE
ARROYO CALLEROS CESAR ALEJANDRO
GALVAN CHAVEZ ANDREA

LEAL HERNANDEZ PAOLA YADIRA

983 1100
983 1050
978 1075
978 1000
978 975
978 950
974 1150
974 975
974 975
970 1125
965 1075
965 1000
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950 1060 920
925 1000 1000
875 1060 1000
850 1080 1040
1075 1040 960
950 1000 940
850 980 1000
950 1040 960
875 1000 1060
975 920 840
900 980 980
900 1020 980

900

940

880

900

860

1040

900

940

940

1020

900

920

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080080010240000

Sustentantes examinados: 57 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

lectora indirecta matematico

49

50

il

52

53

o4

95

56

o7

525337077

525312781

525316708

525263102

525335419

525300854

525323268

525256636

525320489

VEX2-1.1

QUINTANA VITERI MONSERRAT

ACEVEDO GOMEZ ALONSO

VALERIO PACHECO ANNICK ALEJANDRA

AMAYA VILLALVA MIGUEL JESUS

GUERRERO CONTRERAS YAHIR GERARDO

PEREZ GALAVIZ ARELY

HERNANDEZ HERNANDEZ YARA

DE LUNA CARRILLO PAULA MICHELLE

YERENE SANTANA SERGIO ALEJANDRO

961 975
943 1075
943 1050
939 1125
930 950
917 900
909 1025
891 950
891 950
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875

800

900

875

850

975

850

925

875

1000

1040

940

960

1000

940

920

920

880

1000

980

960

840

940

840

900

880

880

940

820

880

920

900

940

860

800

880

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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